
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 липня 2021 року                   Баштанка                                           № 177 

 
     

Про затвердження протоколу засідання 
комісії по визначенню потреби та 
формуванню пропозицій щодо спрямування 
субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення грошової 
компенсації за належні для отримання 
житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа у Баштанській міській раді від               

13 липня 2021 року № 1 

  
Відповідно до пункту «а» підпункту 2 статті 30, статей 34, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку та умов надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 травня 2021 року № 615, розглянувши протокол засідання по 
визначенню потреби та формуванню пропозицій щодо спрямування субвенції  з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення грошової компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа у Баштанській міській раді від               
13 липня 2021 року № 1, виконавчий комітет міської ради  

 



ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол засідання по визначенню потреби та формуванню 
пропозицій щодо спрямування субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом, 
призначення грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа у Баштанській міській раді від 13 липня 2021 року № 1, що додається. 

 
2. Виконавчому комітету Баштанської міської ради в термін до 17 липня 

2021 року направити до Миколаївської обласної державної адміністрації, один 
примірник протоколу від 13 липня 2021 року № 1, загальний список дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, зокрема дітей з 
інвалідністю, які перебувають на обліку громадян, що потребують поліпшення 
житлових умов при виконавчому комітеті Баштанської міської ради та список 
осіб для виплати грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення.  

 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 


